ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Пестяковского муниципального района

Ивановской области

«12»  декабря 2018 года    № 532                                                         пос. Пестяки
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.07.2016 ГОДА № 338
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОБЛАСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Руководствуясь статьей 42 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, учитывая протест прокуратуры Пестяковского района      от 01.11.2018 года № 2-318в -2018 постановляю :
1.
Признать утратившим силу постановление Администрации Пестяковского        муниципального       района     Ивановской     области          от 06.07.2016 года № 338 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Пестяковского муниципального района»
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пестяковского муниципального района.

      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела муниципального контроля Администрации Пестяковского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

        Пестяковского муниципального района                                           А.А. Самышин